中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 3 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国建设银行股份有限公司菏泽

东城支行
机构编码：B0004S337170001

许可证流水号：603834

住所：菏泽市人民路816号

发证日期：2015年12月29日

山东定陶农村商业银行股份有限公司一

千王支行

机构编码：B0821S337170029

许可证流水号：603761

住所：定陶县张湾镇一千王村

发证日期：2015年12月25日

山东定陶农村商业银行股份有限公司金

鼎支行

机构编码：B0821S337170030

许可证流水号：603762

住所：定陶县黄店镇驻地与东丰路交汇

处

发证日期：2015年12月25日

山东东明农村商业银行股份有限公司城

关支行

机构编码：B0822S337170001

许可证流水号：603763

住所：东明县五四路中段北侧

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司东

城支行

机构编码：B0822S337170002

许可证流水号：603764

住所：东明县黄河路北段

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司西

城支行

机构编码：B0822S337170003

许可证流水号：603765

住所：东明县五四路西段油库南200米

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司南

城支行

机构编码：B0822S337170004

许可证流水号：603766

住所：东明县曙光路中段

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司北

城支行

机构编码：B0822S337170005

许可证流水号：603767

住所：东明县向阳路(步行街)北端

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司五

四路支行

机构编码：B0822S337170006

许可证流水号：603768

住所：东明县五四路东段

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司向

阳路支行

机构编码：B0822S337170007

许可证流水号：603769

住所：东明县向阳路中段

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司曙

光路支行

机构编码：B0822S337170008

许可证流水号：603770

住所：东明县曙光路东段

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司三

八路支行

机构编码：B0822S337170009

许可证流水号：603771

住所：东明县三八路西段

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司南

华路支行

机构编码：B0822S337170010

许可证流水号：603772

住所：东明县南华路中段路东

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司开

发区支行

机构编码：B0822S337170011

许可证流水号：603773

住所：东明县陆圈镇油田六厂驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司渔

沃支行

机构编码：B0822S337170012

许可证流水号：603774

住所：东明县渔沃街道办事处驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司陆

圈支行

机构编码：B0822S337170013

许可证流水号：603775

住所：东明县陆圈镇陆圈村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司武

胜支行

机构编码：B0822S337170014

许可证流水号：603776

住所：东明县武胜桥镇武胜桥村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司海

头支行

机构编码：B0822S337170015

许可证流水号：603777

住所：东明县武胜桥镇海头村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司菜

园集支行

机构编码：B0822S337170016

许可证流水号：603778

住所：东明县菜园集镇政府驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司东

明集支行

机构编码：B0822S337170017

许可证流水号：603779

住所：东明县东明集镇东明集村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司大

屯支行

机构编码：B0822S337170018

许可证流水号：603780

住所：东明县大屯乡政府驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司五

营支行

机构编码：B0822S337170019

许可证流水号：603781

住所：东明县小井乡景庄村东南

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司马

头支行

机构编码：B0822S337170020

许可证流水号：603782

住所：东明县马头镇政府驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司胡

庄支行

机构编码：B0822S337170021

许可证流水号：603783

住所：东明县陆圈镇胡庄村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司沙

沃支行

机构编码：B0822S337170022

许可证流水号：603784

住所：东明县沙沃镇政府驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司刘

楼支行

机构编码：B0822S337170023

许可证流水号：603785

住所：东明县刘楼镇政府驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司焦

楼支行

机构编码：B0822S337170024

许可证流水号：603786

住所：东明县刘楼镇焦楼村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司小

井支行

机构编码：B0822S337170025

许可证流水号：603787

住所：东明县小井乡政府驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司半

坡杨支行

机构编码：B0822S337170026

许可证流水号：603788

住所：东明县刘楼镇半坡杨开发区驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司春

亭支行

机构编码：B0822S337170027

许可证流水号：603789

住所：东明县中原油田采油七厂驻地

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司三

春支行

机构编码：B0822S337170028

许可证流水号：603790

住所：东明县三春集镇三春集村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司王

店支行

机构编码：B0822S337170029

许可证流水号：603791

住所：东明县长兴乡王店村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司长

兴支行

机构编码：B0822S337170030

许可证流水号：603792

住所：东明县长兴乡长兴村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司焦

元支行

机构编码：B0822S337170031

许可证流水号：603793

住所：东明县焦元乡焦元村

发证日期：2015年12月28日

山东东明农村商业银行股份有限公司张

寨支行

机构编码：B0822S337170032

许可证流水号：603794

住所：东明县沙沃乡张寨村

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司龙

华支行

机构编码：B0820S337170001

许可证流水号：603795

住所：巨野县前进路157号

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司永

丰支行

机构编码：B0820S337170002

许可证流水号：603796

住所：巨野县人民路与永丰街交叉处路南

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司大

成支行

机构编码：B0820S337170003

许可证流水号：603797

住所：巨野县前进路南段

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司花

冠支行

机构编码：B0820S337170004

许可证流水号：603798

住所：巨野县花冠路中段

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司凤

凰支行

机构编码：B0820S337170005

许可证流水号：603799

住所：巨野县新华路中段

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司光

麟支行

机构编码：B0820S337170006

许可证流水号：603800

住所：巨野县人民路2900号

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司光

明支行

机构编码：B0820S337170007

许可证流水号：603801

住所：巨野县光明路与巨鄄路交叉路口

西南处

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司麟

居支行

机构编码：B0820S337170008

许可证流水号：603802

住所：巨野县招商街中段

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司麟

台支行

机构编码：B0820S337170009

许可证流水号：603803

住所：巨野县青年中路

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司金

山支行

机构编码：B0820S337170010

许可证流水号：603804

住所：巨野县青年路丰泽小区楼下

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司麟

州支行

机构编码：B0820S337170011

许可证流水号：603805

住所：巨野县人民路3888号

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司凤

台支行

机构编码：B0820S337170012

许可证流水号：603806

住所：巨野县永丰街北段路东北园路路

南

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司丁

官屯支行

机构编码：B0820S337170013

许可证流水号：603807

住所：巨野县田庄镇丁官屯村

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司新

城支行

机构编码：B0820S337170014

许可证流水号：603808

住所：巨野县永丰街道办事处新城村

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司田

庄支行

机构编码：B0820S337170015

许可证流水号：603809

住所：巨野县田庄镇驻地

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司吕

官屯支行

机构编码：B0820S337170016

许可证流水号：603810

住所：巨野县开发区吕官屯村

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司田

桥支行

机构编码：B0820S337170017

许可证流水号：603811

住所：巨野县田桥镇驻地

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司太

平支行

机构编码：B0820S337170018

许可证流水号：603812

住所：巨野县太平镇驻地

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司龙

堌支行

机构编码：B0820S337170019

许可证流水号：603813

住所：巨野县龙堌镇驻地

发证日期：2015年12月28日

山东巨野农村商业银行股份有限公司王

平坊支行

机构编码：B0820S337170020

许可证流水号：603814

住所：巨野县董官屯镇王平坊村

发证日期：2015年12月28日

中国农业发展银行单县支行
机构编码：A0002S337170002

许可证流水号：603835

住所：单县健康路中段

发证日期：2015年12月30日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 3 2 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

山东东明农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0822H337170001

许可证流水号：603728

住所：山东省东明县五四路东段

发证日期：2015年12月24日

7公告2016年2月26日 星期五

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com

	07-PDF 版面